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PABOYVIE XAPAKTEPUCTUKM ROTO 40.16 roto4016s MW |

XAPAKTEPUCTUKU

O6uwasn cobcTBeHHaA macca (Kr)

Makc. rpy3onofbeMHOCTb (Kr)

BbicoTa noabema (m)

Makc. Bbinet (m)

BbicoTa npu makc. rpysonogbeMHocTH (M)
BbineT npu makc. rpy3onogbemHocT (M)
[py3onogbemMHOCTb NpW MaKc. BbicoTe (Kr)
[py3onogbemMHOCTb MpY MaKc. BbineTe (Kr)
BokoBoe cmeLleHme cTpenbl (Mm)
Cuctema ynpasneHnsa HaknoHom (%)
CeKkuum cTpenbl

CUNOBAA NMEPEAAYA

[Buratensb ¢ Typ6oHagayBom

O6bem gBuratens/Kosn-Bo LUINHAPOB
MowHocTb gBuratens (KBt/n. c.)

Crctema 06paboTKM BbIXJIOMHbIX Fa308
PeBepcuBHbIN BEHTUNATOP

Makc. ckopocTb (Km/u)

TonnuBHbIN 6aK (11)

bak MmoueBuHbI (1)

TnapocTaTnyeckas TpaHCMUCCUA

EPD

MocTbi

PenykTopbl

Topmo3Hasa cuctema mMaLUviHbI
ABTOMATUYECKNI CTOAHOYHBI TOPMO3
TMAPABJIKA

lmppaBnmyecknn Hacoc
Mpou3BoanTenbHOCTb/AaBneHNe (n/MUH - 6ap)
Tnapaenuuecknin 6ak

TnapaBnMyeckmin BbIxod Ha KOHLE CTpesbl
3apHve rnapaBnnyeckime BbIXoAbl
KABUHA

OcHalyeHmne KaburHbl

Cnctema aaanTUBHOTO ynpasnieHna ycTonunsocTbio ASCS
Kabuna FOPS Il ypoBHs

KabuHa ROPS

OpraHbl ynpaBneHus B KabuHe
HaknoHsaemas kabuHa

Pbluar yenHouyHoro xopa
KOHOUTYPALINA

MNMopBecka KabuiHbl

MNMopBecka cTpenbl

MopBeckn mocTa

Mapbl paboyero ocBelleHUs Ha KabuHe
ConHue3almnTHas WTopka

Tac-lock

OcHalleHue ansa ycTaHoBKM nnatdopmbl
[1Be nnasatoLyue BUbI

KoHTponb noluarosoro xoga

MonHbI NpuBoA

YnpaBneHve NnoBOPOTOM 4-X Konec

Tpw cnocoba pyneBoro ynpasnieHus
CTaHAAPTHBbIE WWHbI

[ononHuTenbHbIe WHHbI

AyTpurepbl

BpalyeHune 6awHmn

Ceptudukaums, knaccuduumpyloljas TpaHCNOPTHOE CPECTBO Kak C/X TPaKTop
CepTVId)MKaLWIﬂ ana MHEBMATUYECKOIN cMCTEMbI TOPMOXeHUA
Cepmd)vu(auvm ana FI/I,ELpaB}'II/I‘-IeCKDVI CNCTEMbI TOPMOXKEHUA
BOM

3-ToyeyHas HaBecKa

12900

4000
15,8
13,2
10,1
5,5

2500
700

DeutzTCD3.6
3600/4
55,4/75

STAGEV - DOC + DPF
11/25
140

®-2V
[ J
MNopTanbHble
RR700
Cyxme jUCKoBble
[ J

LS+FS
103,5 - 250
162
[ J

Premium
MonHbIN BapuaHT
[ J
[ J
DNEeKTPOHHbIN AXKOUCTUK

[1BonHoOWM peBepc

O - Led

[ J
[ J
[ J
400/70-20"
405/70-R20
Bkn/Bbikn
415°

13000
4000
15,8
13,2
10,1
5,5
2500
700

DeutzTCD3.6
3600/4
85/115

STAGE IV, SCR+DOC
11/40
140
18
®-2V
([
MopTanbHble
RR700
Cyxme fMCcKoBble
([ J

LS+FS
103,5-250
162
([ J

Premium
MonHbI BapnaHT
[ J
[ J
ONeKTPOHHBIN OXKONCTUK

[iBonHon peBepc

O - Led

[ J

[

[ J
400/70-20"
405/70-R20

Bkn/Bbikn
415°

- OTCYTCTBYeET. ®sB CTaHﬂapTHOVI komnnekTauuu. O pon. BapuaHT.



; TPAOUK HATPY3KU
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; FTABAPUTHbBIE PASMEPbDI

- ROTO ROTO
40.16 40.16 S
A (mm) 6280 6280
C(mm) 2860 2860
E (mm) 4750 4750
F (mm) 290 290
H (mm) 2240 2240
L (mm) 3750 3750
M (mm) 1010 1010
N (mm) 2300 2300
P (mm) 2980 2980
R (mm) 4000 4000
S (mm) 5930 5930

Z (mm) 850 850
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